-
ATA DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE

ELEIÇÃO PARA PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE DO MUNICÍPIO DE UCHOA/SP­

QUADRIÊNIO 2025/2029

Aos 06 (seis) dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, às 16h na sede da

Secretaria Municipal da Educação do Município de Uchoa para dar posse aos membros do

Conselho de Alimentação Escolar e eleger o presidente e vice-presidente para o quadriênio

de 2025 a 2029. Contamos com as presenças dos senhores: Contador da Prefeitura

Municipal, Secretária da Educação do Município que ressaltado a importância da

participação no CAE, como controle social, na aplicação dos recursos repassados e na

alimentação oferecida aos educandos, no monitoramento e organização às visitas das

unidades, destacando ainda que a participação no Conselho é relevante trabalho social

gratuito, feito todas as considerações passou-se para a posse dos membros - conforme o

DECRETO Nº 805 DE 05 DE JUNHO DE 2025; REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:

Titular - Marcelo Rosselli Dias Barreiras- CPF. 402.629.588-56, Suplente - Samuel

Gonçalves - CPF. 270.892.818-09, REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DA

EDUCAÇÃO: Titular-Jonata Augusto Fiai da Costa Luizete -CPF. 363.879.828-39, Suplente

-Michele Cristina Pereira da Silva -CPF. 312.764.368-31, Titular-Silvania Aparecida Piloto

Castanheira - CPF. 173.574.398-44, Suplente - Sandra Cristina Carreira de Me/lo - CPF.

051.837.308-81, REPRESENTANTES DE PAIS E MESTRES: Titular - Mônica Vizzicatto de

Oliveira Barreira - CPF. 224.499.158-00, Suplente - Daniela Groto Pereira da Silva - CPF.

289.070.128-06, Titular- Daniela Perpétua da Silva Silva - CPF. 362.808.378-82, Suplente

- Moniele Cristina Alexandre Baria - CPF. 394.268.708-90, REPRESENTANTES DAS

ENTIDADES CIVIS ORGANIZADAS: Titular-Catia Josiane Bertelli Fábio -CPF. 256.662.508-

50, Suplente-Melissa Caroline Jacometto-CPF. 411.929.688-16, Titular-Tamiris Cristina

Batista - CPF. 399.604.918-89, Suplente - Larissa Cristina Baria - CPF. 436.111.428-59.

Após a efetivação da posse, foi colocado em votação a escolha de Presidente e Vice­

Presidente do Conselho de Alimentação Escolar - CAE, para o quadriênio 2025/2029, de

acordo com a legislação vigente, com o seguinte resultado:

•

NOME FUNÇÃO ASSINATURAS

Jonata Augusto Fiai da Costa Luizete PRESIDENTE
(~'). ~)')._

Mônica Vizzicatto de Oliveira Barreira VICE-PRESIDENTE w'l~~J- o._ffe _.

Suplente - Samuel Gonçalves - CPF. 270.892.818-09 --------'=--- -----­

Titular -Jonata Augusto Fiai da Costa Luizete - CPF. 363.879.828-39 ~~ ~';f,\ )...

-

Suplente - Michele Cristina Pereira da Silva - CPF. 312.764.368-31~ 0J.; cfxdo..JJvo..

Titular - Silvania Aparecida Pilot o Castanheira - CPF. 173.574.398-44 ,JL,,.~ ~ ­
Suplente - Sandra Cristina Carreira de Mello -CPF. 051.837.308-81 Í~i?

Titular - Mônica Vizzicatto de Oliveira Barreira - CPF. 224.499.158-00, :"il..;~ J · 0 • ~

Suplente - Daniela Grato Pereira da Silva - CPF. 289.070.128-06---:2..~.

Titular - Daniela Perpétua da Silva Silva - CPF. 362.808.37~ & O. ..p p , WIC< .
J

Titular - Catia Josiane Bertelli

Suplente - Melissa Caroline Jacometto - CPF. 411.929.688- 6-----'---~---- ~­

Titular -Tamiris Cristina Batista - CPF. 399.604.918-89_,_ ~---,71-'-------- -

Suplente - Larissa Cristina Baria ~-CPF. ~ 59 J1a j bO:l.

Carlos José Veri - Contador -- --t:===------F'------------- -----

M ar ia Silvia Bueno Cardoso - - - ----f,~~ =-- ---- ------- - - -

•